reformó su estatuto sovcial mediante escritura pública otorgada ante el Notario 
Tercero del cantón Loja el 9 de Agosto de 1996, Fue aprobada por la 
Superimtendencia de Compañias mediante Resolución No, 96-3-2-1-235 de 3 
de Septiembre de 1996. 

El capital actual es de TREINTA Y DOS MILLONES CIEN MIL. SUCRES 
(S/. 32100.000) — dividido en treinta y dos mil cien participaciones de UN 
MIL sucres cada una. 

Cuenca, a h sE. 1996 

( socia DeQUER 

Dra. Verónica Vázquez López, 
SECRETARIA ABOGADA 

Certifico: Que el extracto que antecede fue publicado en el diario 

Crónica de la Tarde de la ciudad de Loja el día 6 de Septiembre del